
Pivovarská restaurace
Zámecký pivovar Chyše je původně vrchnostenským pivovarem 
vystavěným v letech 1839 - 1841 Prokopem, hrabětem Lažanským. Výroba 
piva zde byla ukončena roku 1932. V období po 2. světové válce pivovar sloužil 
zemědělským účelům a naposledy byl kotelnou pro vytápění bytových objektů. 
V závěru roku 2003 získává pivovar v mimořádně zdevastovaném stavu 
rodina Lažanských. K 1. 6. 2006 byl pivovar zrekonstruován a tak se podařilo 
po 74 letech obnovit výrobu vždy kvalitního chyšského piva.
Tak jako naše pivo je naturálním produktem vařeným tradičním staročeským 
způsobem, tak i výroba pokrmů je poctivá, domácí. Vedle čerstvého masa 
z místních zdrojů je to vlastní výroba knedlíků, bramboráků, marinovaných 
sýrů, utopenců atd.



Jídelní lístek

Dobroty k pivu

 1. 100 g Tataráček z pivního sýra  
s rozpečeným česnekovým rohlíčkem 102 Kč 1  3  7  10

 4. 100 g Marinovaný hermelín s brusinkami, chléb 63 Kč 1  7

 5. 1 ks Utopenec, chléb 44 Kč 1

 6. 1 ks Chyšská topinka s masovou směsí a zeleninou 90 Kč 1  7

 7. 1 ks Teplý pivovarský preclík 33 Kč 1  3

Polévky

 9.  Hovězí vývar s domácími nudlemi 44 Kč 1  3  9

 10.  Svačinová polévka (dle denní nabídky)  55 Kč 1  3  7  9

Hotová jídla

 11. 150 g Chyšský pivovarský guláš,  
variace domácích knedlíků 159 Kč 1  3  7

 12. 150 g Pivovarské vepřové špalky, špenát,  
bramborový knedlík 159 Kč 1  3  7

 13. 250 g Pečené kachní stehno na černém pivu,  
červené zelí, houskový a bramborový knedlík 225 Kč 1  3  7

 14. 130 g Svíčková na smetaně, houskový knedlík 187 Kč 1  3  7  9

Dětská jídla

 15. 50 g Smažený kuřecí řízeček s bramborem 94 Kč 1  3  7

 16. 50 g Přírodní kuřecí plátek, smažené bram. úsměvy 94 Kč 1  3

Speciality pivní kuchyně 

 17. 150 g Pivní medaile pana starého z vepřové panenky  
opečené na černém pivu,  
šťouchané brambory s cibulkou   229 Kč 1

 18. 150 g Řízek pana sládka, vařený brambor  
(vepřová kýta ve sladové strouhance)  190 Kč 1  3  7

 19. 120 g Kuřecí medailonky smažené v pivním těstíčku,  
domácí tatarská omáčka, bramborové hranolky   196 Kč 1  3  7

 20. 1 ks Vepřové koleno pečené na černém pivu, 
nutno objednat 24 hodin předem   320 Kč 1  10



Minutková kuchyně

 21. 200 g Anglický biftek z pravé svíčkové se sázeným  
vejcem, pařížské brambůrky 366 Kč 1  3  7

 22. 200 g Pfeffersteak z pravé svíčkové, opečený brambor 366 Kč 1

 23. 100 g Tatarský biftek z pravé svíčkové,  183 Kč 1  3  10
 23. 200 g                                                     4 ks topinek 366 Kč 1  3  10

 26. 150 g Panenské nudličky mistra bednáře, hranolky 246 Kč 1  7

 27. 250 g Bramboráčky s pikantní masovou směsí 158 Kč 1  3  7

 28. 150 g Smažený kuřecí/vepřový řízek, vařený brambor 170 Kč 1  3  7

 29. 150 g Kuřecí prsa s restovanými žampiony, přelitá  
omáčkou z Císařské nivy, farmářské hranolky 200 Kč 1  7

 31. 150 g Zámecké medailonky z vepřové panenky 
zapečené s uherákem a sýrem, hranolky 256 Kč 1  7

 32. 150 g Vepřová panenka po myslivecku 
brusinky, divoké koření, rozmarýn, hranolky 246 Kč 1

 33. 150 g Kuřecí nudličky na bylinkách se smetanou, 
farmářské hranolky 196 Kč 1  7

 66. 150 g Pikantní kuřecí nudličky  
s čerstvou grilovanou zeleninou 196 Kč 

Ryby

 34. 150 g Filet z lososa s rozmarýnem,  
pařížské brambůrky 290 Kč 4  7

Bezmasá jídla

 35. 150 g Smažený eidam, domácí tatarská omáčka,  
vařený brambor   169 Kč 1  3  7

 36. 100 g Smažený hermelín, domácí tatarská omáčka,  
vařený brambor   125 Kč 1  3  7

 37. 150 g Palačinka plněná špenátem, mozzarelou a rajčaty 135 Kč 1  3  7

 38. 200 g Grilovaná zelenina s parmazánem a bazalkou  110 Kč 7

Saláty

 39. 150 g Zelný salát s křenem   55 Kč 

 40. 200 g Šopský salát   90 Kč 7

 41. 250 g Svěží kuřecí salát s krutony   146 Kč 1  3  7

 42. 250 g Míchaný zeleninový salát s kuřecím masem,  
slaninou a ceasar zálivkou   158 Kč 1  4  7  10



Přílohy
 43. 150 g Smažené bramborové hranolky   55 Kč
 44. 150 g Pařížské brambůrky    55 Kč
 45. 150 g Opečené brambory   55 Kč
 46. 150 g Farmářské hranolky   55 Kč
 47. 150 g Šťouchané brambory se smaženou cibulkou  55 Kč 7
 48. 150 g Restované zelené fazolky na slanině   55 Kč
 50. 150 g Grilovaná zelenina 55 Kč
 51. 3 ks Smažený bramboráček 55 Kč 1  3  7
 52. 150 g Rýže   44 Kč
 53. 150 g Vařené brambory    44 Kč 7
 54.  160 g Houskový knedlík   44 Kč 1  3  7
 55. 200 g Bramborový knedlík   44 Kč 1  3
 56. 50 g Domácí tatarská omáčka   31 Kč 3  10
 57. 50 g Kečup   24 Kč
 58. 1 ks Topinka   22 Kč 1
 59. 1 ks Chléb   12 Kč 1

Dezerty

 60. 1 ks Palačinka se zavařeninou   63 Kč 1  3  7

 61. 1 ks Palačinka s domácí šlehačkou  
a horkými malinami   110 Kč 1  3  7

 62. 1 ks Jablečný závin s domácí šlehačkou   45 Kč 1  3  7

 63. 1 ks Čokoládový fondant s domácí šlehačkou   83 Kč  7

 64.  Zmrzlinový pohár s domácí šlehačkou  
a horkými malinami   110 Kč 7

 65.  Zmrzlina (3 kopečky)   54 Kč   7

Pokrmy pro Vás připravuje tým pod vedením  
šéfkuchařky paní Jaroslavy Stenglové.

Poloviční porce účtujeme 70 % ceny.

Cena jídel je vč. doporučených příloh a DPH. Ceny jsou konečné.

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování 
dle směrnice 1169/11 EU.

 1  Obiloviny obsahující lepek
 2  Korýši a výrobky z nich
 3  Vejce a výrobky z nich
 4  Ryby a výrobky z nich
 5  Pozdemnice olejná (arašídy)  

a výrobky z ní
 6  Sójové boby (tofa) a výrobky z nich
 7  Mléko a výrobky z něj
 8  Skořápkové plody a výrobky z nich 

– jedná se o všechny druhy ořechů

 9  Celer a výrobky z něj
 10  Hořčice a výrobky z ní
 11  Sezamová semena (sezam)  

a výrobky z nich
 12  Oxid siřičitý a siřičitany  

v koncentracích vyšších než 10 mg, 
ml/kg, l, vyjádřeno SO2

 13  Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
 14  Měkkýši a výrobky z nich



Nápojový lístek

Teplé nápoje
    Káva Espreso  39 Kč
    Capuccino 50 Kč 7
    Latte Macchiato 50 Kč 7
    Káva turecká 36 Kč
    Vídeňská káva 50 Kč 7
    Čaj (dle výběru) 35 Kč
    Grog (5 cl rumu, citron) 50 Kč
    0,2 l Svařené červené víno 50 Kč
   Horká čokoláda 65 Kč

Nealkoholické nápoje
    0,33 l Minerální voda Mattoni 35 Kč
    0,2 l Cappy (dle nabídky) 35 Kč
    0,33 l Coca-Cola, Coca-Cola light 35 Kč
    0,33 l Sprite, Fanta 35 Kč
    0,25 l Tonic, Ginger Tonic 35 Kč
    0,3 l Točená limonáda 23 Kč
    0,5 l Točená limonáda 38 Kč
   0,4 l Domácí limonáda dle výběru 48 Kč

Nealkoholické pivo 
    0,5 l Bernard světlé, polotmavé 39 Kč
    0,5 l Bernard ochucené – višeň, švestka 42 Kč

Likéry
    0,04 l Becherovka 39 Kč
    0,04 l Jägermeister 53 Kč
    0,04 l Klášterní tajemství 33 Kč
    0,04 l Vodka Amundsen ochucená 33 Kč
  0,04 l Baileys 53 Kč
  0,04 l Griotka 33 Kč
  0,04 l Peprmint likér 33 Kč

Aperitivy
    0,1 l Cinzano (bianco, rosso) 54 Kč
    0,1 l Martini (bianco, rosso, dry) 54 Kč
    0,05 l Campari  54 Kč

Destiláty
    0,04 l Metaxa ******* 65 Kč
    0,04 l Ballantine‘s  53 Kč
    0,04 l Jameson 53 Kč
    0,04 l Tullamore Dew 53 Kč
    0,04 l Gin Beefeater 53 Kč
    0,04 l Vodka dle aktuální nabídky 39 Kč
    0,04 l Fernet Stock, Fernet Stock citrus 36 Kč
    0,04 l Slivovice R. Jelínek 53 Kč
    0,04 l Rum tuzemský, Rum speciál 31 Kč



Víno

Víno šumivé
    0,75 l Bohemia sekt 260 Kč

Vína lahvová 
    0,75 l dle aktuální nabídky z vinotéky   240 Kč

Vína rozlévaná 
    0,25 l dle aktuální nabídky 60 Kč

Pivní lístek
Chyšské pivo se vaří dle staročeských receptur s použitím nej-
kvalitnějších českých a moravských sladů, žateckého chmele 
a přírodní jiskrné vody z Doupovských hor.

Naše pivo je přírodního charakteru bez chemických přídavků, 
filtrace a pasterizace.

Pivo točené

Prokop světlý, ležák
Světlé pivo plzeňského typu s průměrným obsahem alkoholu 
4,8 % obj. Toto pivo Vás překvapí svou příjemnou nahořklou 
chutí a jemným chmelovým aroma.

    0,3 l 27 Kč
    0,5 l 44 Kč

Prokop jantar, ležák
Pivo medové barvy s průměrným obsahem alkoholu 5 % obj., 
je vařeno ze čtyř druhů speciálních sladů, které tomuto ležáku 
dodávají nezaměnitelnou chuť i aroma.

    0,3 l 29 Kč
    0,5 l 48 Kč

Prokop tmavé, ležák
Pivo temně černé barvy s průměrným obsahem alkoholu 5 % obj.
Osobitou chuť tmavého ležáku dodává pražený slad a aromatic-
ký žatecký chmel.

    0,3 l 29 Kč
    0,5 l 48 Kč

Všechna naše piva obsahují alergen 1

Dopřejte si chyšské pivo...!

Chyšské pivo pro Vás vaří sládek Zámeckého pivovaru pan Robert Maňák.

Zámecký pivovar Chyše 
tel.: 728 948 868, e-mail: pivovar@chyse.com, www.chyse.com


